
  

Školní rok 2012/2013

Příměstský tábor Bobří miniVýlety

Alda
30.08.2013

Poslední prázdninový týden proběhl Příměstský tábor Bobří miniVýlety. Každý den byl
připraven pro děti zajímavý program nebo výlet v Praze a okolí.

Dle ohlasů se akce velmi povedla. Na následujícím odkazu se podívejte na fotky a popis
prvních dnů.

Druhý den

První den

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR - změna pátečního programu

Fili
15.08.2013

Protože bohužel nevyšly koně na Zmrzlíku, bude jiný (ještě lepší) program.

Návrhů alternativ je několik, zatím u mě vítězí malování keramiky (děti si odnesou
výrobek domů) a k tomu klání v minigolfu. Ale když budou mít účastníci jiné přání,
mám v záloze nápadů ještě více :-) Fili

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.364222190374589.1073741834.190030794460397&type=1
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.363671623762979.1073741831.190030794460397&type=1


  

Návštěvní den na táboře

Alda
19.07.2013

V sobotu 13.7. proběhl na táboře návštěvní den pro rodiče.

Od brzkého dopoledne rodiče postupně přijížděli na tábořiště až byl tábor zcela zaplněn
asi 60 človíčky - návštěvníky a pobíhajícími dětmi. Foto od Mariána Gavláka zde.

Děti radostně přivítaly své rodiče a pečlivě ukázaly rodičům každý kout tábora a
pochlubily se zážitky. K svačině jsme měli výborné koláče a buchty upečené rodiči.
Dopoledne se hrály společně hry a po obědě bylo volno na procházku po okolí. Večer
jsme si opékali buřty na ohýnku, hráli na kytaru a zpívali.

Celý den proběhl ve vzájemném povídání, úsměvech a sdílení. Den se velmi povedl a
všichni odjížděli spokojeni.

Zajímavé bylo, že přes oběd se kapacita jídelny zvýšila na 50 osob přesto někteří jedli u
ohniště.

http://majkkl.rajce.idnes.cz/T.O.Bobrici_tabor_2013_navstevni_den/


Program PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA

Fili
11.07.2013

Po rozkliknutí najdete program příměstského tábora, který bude tentokrát ještě
atraktivnéjší než loni. Tak si jen přejme, ať vyjde počasí...

Program - Bobří miniVýlety 2013

PONDĚLÍ 26.8. - Hned první den se vyrazíme podívat na jedno z nejzáhadnějších míst v
Česku a tím jsou Kounovské kamenné řady. Neví se, kdo je postavil, ale jedná se o
spoustu kamenů umístěných v zemi do řad. Příjemnou cca 6 - 8 km dlouhou procházkou
pěknou přírodou strávíme celý den. Samozřejmě si zahrajeme hry.

S sebou jídlo a pití na celý den. Oblečení do přírody.
Sraz 8:00 Strašnická u metra.
Návrat tamtéž cca 16:45.

ÚTERÝ 27.8. - Vlakem pojedeme do Mladé Boleslavi, kde nás čeká cca tříhodinová
návštěva Templu. Zde si vyzkoušíme archeologické dovednosti, budeme vykopávat staré
nádoby, razit mince, zkusíme si broušení, vrtání a malování šperků. Druhá část dne je
zatím tajemstvím, ale brzy se dozvíte.

Sraz 7:30 na Strašnické (dřívější sraz je kvůli vlaku 8:10)
Návrat 16:15 tamtéž.

STŘEDA 28.8. - Čeká nás výlet autobusem do Areálu Botanicus v Ostré nedaleko Lysé
nad Labem. Absolvujeme exkurzi, každý účastník si vyzkouší minimálně jedno řemeslo
(výroba svíčky, provazu, papíru, drátenictví, lukostřelba, keramika, perník, knihtisk) -
výrobky je možno si odnést potom s sebou domů. Prohlídka areálu bude na cca 2 - 3
hodiny. V druhé části dne navštívíme PARK MIRAKULUM v Milovicích. Zde se
vyřádíme na lanových lávkách, objevíme tajemství velkého hradu, zaskáčeme na
trampolíně, prohlédneme zvířátka, dozvíme se něco o přírodě na lesní stezce. Určitě se
nám odsud ani nebude chtít. Doporučujeme s sebou vzít nějaké kapesné na suvenýry a
dárečky. Obzvláště v Botanicusu se dá koupit spousta krásných přírodních produktů.
Oběd budeme mít společný v Parku Mirakulum. Vezměte se tedy svačinu. Oblečení
doporučujeme obzvláště pro menší děti raději jedno náhradní - není problém nechat jej v
autobuse. Děti se určitě při prolézání Mirakula ušpiní.

Sraz 8:00 Strašnická
Návrat 16:30 tamtéž.

ČTVRTEK 29.8. - Historickým minubusem značky Ikarus pojedeme od metra Strašnická
do Zdic. Zde navštívíme Výtopnu Zdice, kde si prohlédneme exponáty historických
vozidel, lokomotiv, hasičských aut apod.Bude následovat exkurze v nedalekých
Koněpruských jeskyních, plných krápníků. Poté nás čeká oběd cestou na další atrakci a
tou jsou hrady Žebrák a Točník. Na Točníku budeme mít cca hodinovou prohlídku hradu,
Žebrák, pokud ho vůbec stihneme, jen projdeme. Autobus nás zase doveze zpět na
Strašnickou. Kdo byste chtěl fotit v jeskyních, vezměte si navíc 40 korun. Nezapomeňte
drobné na suvenýry, pohledy, zmrzlinu apod. Jídlo - oběd bude zajištěn, ale protože bude
až kolem půl druhé, tak doporučujeme vydatnější svačinu na dopoledne. Na sebe
přiměřené oblečení na turistiku.

Sraz 8:00 Strašnická
Návrat 17:00 tamtéž.

PÁTEK 30.8.- Na závěr našich výletů vyrazíme na Zmrzlík, kde si zajezdíme na koních.
Předtím je ale potřeba si koně připravit - vyhřebelcovat, vyčistit kopyta a třeba i trochu
nakrmit. To všechno si vyzkoušíme. Když nám zbude čas, na nedalekých loukách či
lesích si zahrajeme hry.

Sraz na Strašnické 8:00
návrat do 16:00 tamtéž.



  

Deštivá alternativa pro pondělí, úterý, středu a pátek - návštěva pražských muzeí, kino,
zážitkový minigolf, aquapark, botanická zahrada, deskové hry v klubovně, škola vaření v
klubovně...

Ale pršet nebude, takže bohužel nic z toho nás nečeká :-)

Tábor je v plném proudu

Božen
08.07.2013

Tábor se nám už pořádně rozjel a konečně přijely i poslední děti.

V celotáborové hře jsme již došli poměrně daleko, až do Temného hvozdu. Ještě
připomínám příští sobotu návštěvní den. Přidávám pár fotek z již proběhlých etap (vrrrci
a skřeti a také Medděd) a pár dní táborového života zde.

Tábor začal

Rejsek
30.06.2013

Dnes dorazily děti v pořádku na tábořiště a s vervou se pustily do stavby stanů s pomocí
vedoucích (jak ukazují přiložené fotky). Více fotek ze stavby tábora a z příjezdu dětí v
průběhu týdne.

http://www.bobrici.cz/galerie/tabor2013/ochutnavka/index.htm


Věci na tábor

Žabka
25.06.2013

Zavazadla na tábor můžete nosit do klubovny v úterý a ve středu mezi 16 - 20 hod.
Informace o návštěvním víkendu byly poslány rodičům na email.

Příspěvek na letní tábor od VZP

Fili
12.06.2013

VZP přispívá až 1000 Kč na letní tábory. Všeobecná zdravotní pojišťovna nabízí v rámci
programu Zdravá rodina příspěvek ve výši až 1000 Kč mj. na úhradu účasti dětí na
letním táboře. Více po rozkliknutí článku.

Mimořádný příspěvek do výše 1 000 Kč (dle částky na platebních dokladech) může dítě
získat např. na prázdninový letní tábor, tábor s cílenými pohybovými aktivitami nebo
příměstský letní tábor (v počtu min. 4 dny, nemusí být po sobě jdoucí), jehož se dítě
zúčastní do 31. 8. 2013.

Příspěvek je možno čerpat pro děti ve věku 6–15 let (14 let + 364 dní). Uznávány budou
platební doklady s datem vystavení již od 1. 1. 2013.

Bližší informace naleznete zde

Bobří voda - Akce Sázava byla zrušena

Žabka
09.06.2013

Vzhledem k vydatným srážkám a vysokému stavu vody jsme nuceni zrušit Akci Sázava.

http://www.adam.cz/clanek-2013050056-vseobecna-zdravotni-pojistovna-prispiva-az-1000-kc-na-letni-tabory.html


Fotky ze setkání

Rejsek
04.06.2013

Už je to tady. Rejskovi se podařilo prokousat téměř ŠESTI STY FOTKAMI a vybral z nich
téměř polovinu.

Galerie Bobří setkání je rozdělena na tři části

část 1. - pátek večer a sobota dopoledne
část 2. - sobota odpoledne a večer
část 3. - neděle

Doufám, že vás množství fotek nezahltí a že si najdete každý tu svou :-)

Zájemci si mohou fotky v plné velikosti stáhnout zde (na uschovna.cz).

Bobříci vyrazili na koně!

Žabka
29.05.2013

V neděli 9.6. vyrazili Bobříci na koně do hucul klubu Zmrzlík pod vedením kamarádky
Popelky.

file:///H:/bobrici_aktuality/galerie/13-04setkani1/index.htm
file:///H:/bobrici_aktuality/galerie/13-04setkani2/index.htm
file:///H:/bobrici_aktuality/galerie/13-04setkani3/index.htm
http://www.uschovna.cz/zasilka/N8F65MYGTGL4WAYL-49I


Do galerie byly přidány nové fotogalerie

Alda
26.05.2013

Nové fotogalerie na webu přidané Rejskem.

Fotogalerie úspěšné akce Přístavy

Fotogalerie Brdská střelka

Velice obsáhlá fotogalerie zvířat a i Bobříků z Pražské ZOO

Fotogalerie Tobík - pátek a sobota.

Fotogalerie Tobík neděle.

Bambiriáda

Iva
21.05.2013

Ve středu šli Tiliáci pomáhat na stavbu Bambiriády! O víkendu se můžete přijít podívat -
BAMBIRIADA.

Hlaste se na tábor!

Žabka
13.05.2013

Připomínáme, že termín pro odevzdání přihlášek na bobří letní tábor se blíží. Přihlášky
odevzdávejte do 15.5. buď na schůzkách vedoucím nebo na mail Žabce.

http://www.bobrici.cz/galerie/13-04pristavy/index.htm
http://www.bobrici.cz/galerie/13-04strelka/index.htm
http://www.bobrici.cz/galerie/13-05zoo/index.htm
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.318774191586056.1073741828.190030794460397&type=3&uploaded=24
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.320347924762016.1073741829.190030794460397&type=3
http://www.bambiriada.cz/2013.php?goto=PRAH&lng=cz


  

Vandr TOBÍK

Alda
12.05.2013

Právě jsme se vrátili z vandru okolo legendárního oddílového tábořiště Tobík! Prošli
jsme Český Ráj od Borku pod Troskami, kde jsme viděli Trosky, okolo rybníku Věžák přes
hrad Kost, Branžež, Příhrazské skály na Krásnou vyhlídku a Drábské světničky.

Nejvíce se líbilo koupání a táboření v přírodě! Fotogalerii z pátku a soboty najdete zde a
z neděle zde.

Bobří voda 15.6. 2013

Božen
10.05.2013

Už druhý rok po sobě pojedeme vodu a znovu Sázavu z Týnce do Pikovic, protože tento
úsek je nejhezčí a stojí zato si ho zopakovat.

Stejně jako minulý rok je akce otevřena pro Bobříky, kamarády i rodiče. Jedna změna ale
přece jenom bude, tentokráte pojedeme na kanoích a aby se mohly kanoe objednat, je
potřeba, abyste se do 20.5. nahlásili na 602 659 420 nebo jirka.bican[at]seznam.cz.

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.318774191586056.1073741828.190030794460397&type=3&uploaded=24
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.320347924762016.1073741829.190030794460397&type=3


Vandr s Leničkou

Lenička
09.05.2013

Jedeme na vandrrrr! Zvu vás všechny na pohodový vandr do hlubin Brdských lesů.
Společně povandrujeme vstříc dobrodružství, kterého v lese číhá habafůra :-).

Připravte se na spoustu hříček i her, legrace a dobrých kamarádů a mimo jiné i soutěž o
nejoriginálnější pokrývku hlavy :-). Pro více informací sledujte web. Lenička.

Souhrn svátečních schůzek

Božen
08.01.2013

O Svátku práce nebo chcete-li v Lásky čas proběhla v klubovně velká vědomostně
dovednostní soutěž, které se zúčastnily tři týmy - dva složené z kluků a jeden dívčí.

A proti všem papírovým předpokladům a díky tomu, že holky ve složení Klárka-Žabka
mimořádně vynechaly zásadu "není důležité vyhrát, ale dobře u toho vypadat", daly do
soutěže všechno a vyhrály. V Den vítězství jsme šli do Divoké Š(Kl)árky, kde jsme se
prošli, zahráli si pár her, zmokli, ale stejně jsme si to užili.

Sváteční schůzky

Božen
08.01.2013

O prvním květnovém státním svátku proběhne herna v klubovně pod vedením Božena. O
druhém státním svátku 8.5. si trochu prodloužíme schůzku a půjdeme na procházku do
Šárky.

I když je 1. května státní svátek, proběhne schůzka Tilie, a to už od 14:00 v klubovně.
Proběhne velká vědomostně dovednostní soutěž a další turnaje v deskovkách a to vše o
hodnotné ceny, tak se náležitě připravte a dobře se na to vyspěte. Konec bude v 19:00
jako u běžných schůzek. Těšíme se na vás :-)

O druhém státním svátku 8.5. půjdeme na procházku do Šárky. Sraz už v 15:00 na
Strašnické! S sebou 2 lístky na MHD nebo legitku, pití a případně svačinu. Těšíme se na
tebe!



Herna deskových her

Rejsek
02.05.2013

Všichni deskovek hraní chtiví v pátek 3.5. přišli na Hernu deskových her. Ven předpověď
počasí zrovna moc nelákala, tak přišli do klubovny na hraní deskových her opět od 17 do
21 hodin.

Bobří setkání na základně Asgard u Roseče u Jindřichova
Hradce

Alda
23.04.2013

Skvělá oslava jubilea půl století existence oddílu proběhla za úžasné atmosféry na
základně, která umožňovala nepřeberné množství aktivit.

Slavnostní oheň, soutěže a hry, vědomostní historická hra, lodičky, koupání, stezka,
ringo, softball, lakros... Povídání s bývalými členy. Nejsilnější zážitek bylo posezení u
slavnostního ohně a povídání o předmětu, který symbolizuje pro nás oddíl. A pak
obzvláště pro starší turnaj v ringu. 45 lidí si užilo nádherný víkend. To vše podrženo
krásným počasím. První fotky zde na Facebooku!

Každý si přivezl nějaký předmět, který pro něj symbolizuje oddíl a v neděli dopoledne
jsme si o předmětech povídali. Opakovaly se předměty jako cancák, šátek, knížka
důkazů, lakrosky, lékárnička ap...

Fili měla laso, Losos USku, ... Nejsilnější vyjádření měla Kaťa, pro kterou bylo první
setkání s oddílem neuvěřitelně silným zážitkem. A pak Dan překvapen, že někde existují
lidi, kteří něco dělají zadarmo a dobrovolně. A pak Lenička...

Cesta na základnu Asgard. Bobříci slaví úctyhodných 25 let oddílu na základně Asgard u
Jindřichova Hradce. Pokud nás chcete navštívit. Dostanete se tam ze vsi Roseč u
Jindřichova Hradce po polní cestě směrem na hráz rybníka Březina. Těšíme se na vás na
návštěvy!!!

Nejdůležitější oddílová akce roku 2013 je tu!! Sejdeme se tento pátek 26.4. v 15:45 na
Strašnické u stání zájezdových autobusů směrem z centra. Odjezd je plánován na 16:00.
Další info v "Kalendáři akcí".

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.312590952204380.1073741825.190030794460397&type=1


  

Přístavy

Alda
19.04.2013

Velice úspěšnou hru pro nás připravil v neděli 14.4.2013 bájný člen Veverčák. Hra byla
tak dokonalá, že účastníci běhali a převáželi zboží z jednoho přístavu do druhého.

Hra probíhala v Hostivařském lesoparku na malém území pod hrází a byla precizně
graficky zpracována a promyšlena do nejmenšího detailu.

Po urputném boji zvítězil Rákos-Mates. Na dalších místech jsme se dočkali zajímavých
překvapení. Další výsledky a statistiky očekávejte.



  

Brdská střelka

Alda
18.04.2013

Druhý ročník střelby se vším možným proběhl minulou sobotu 13.4. v lesích nedaleko
Řevnic.

Akce začala ve Vršovicích na nádraží, kde jsem se sešli v 7.20. Ve vlaku už začala soutěž
luštěním bludiště jako součást soutěže o Křovii v rámci Bručounova kvízu...

Ještě v Řevnicích se 12 účastníků rozdělilo pomocí dvou her - petanque a hodem
kuličkou na létající talíř do tří skupinek a po vylosování úkolu do soutěže o Veverčákův
džbánek plný humoru vyrazili s mapou za střelbou.

Účastníci si mohli vyzkoušet střelbu z kuličkové pistole a vzduchovky pod vedením
Rychlíka. Stříleli z luku, praku a šiškou na cíl pod vedením Božena. Měli možnost si
vyzkoušet i střelbu na jablko jako Vilem Tell a u Žabky stříleli na kelímky, vodními
pistolkami a kloboučkem hop. Na každém stanovišti určovali azimut a našli otázku do
Bručounova kvízu.

Finále probíhalo na Babce jako minulý rok se střelbou gumičkou, kuličkou do důlku,
hašlérkou a hopíkem.

Podle pořadí umístění šli na střelnici si vystřelit jednu hmotnou a jednu potravinovou
cenu.

Velké finále o Mouchu se uskutečnilo mezi Jíťou s 60 body a Matyášem s 65 body. Letos
byl použit pro finálovou střelbu na mouchu zavěšenou na provázku LUK. Zvítězila Jíťa,
která mouchu zasáhla šípem.

Celkově zvítězila Jíťa v souboji s Matyášem-Rákosem. Zasáhla mouchu a získala ji pro
sebe. V Bručounově džbánku plném humoru zvítězil po hlasování David a v kvízu
nejvíce bodů získal Rákosníček a mohl se napít Bručounovy Křovie.

Všem organizátorům patří velký dík, za to jak krásně vše zvládli a připravili. Rychlíkovi
za střelbu z pistolí!!! Bez nichž by nebyla akce akcí tohoto formátu. Žabce za inovativní
střílení s kelímky a Boženovi v neposlední řadě, že se postaral o střelbu z luku a praku a
přijel i přes večerní veledůležitý zápas ve fotbale.



Víkend plný her a soutěží

Alda
16.04.2013

O posledním víkendu proběhly dvě velice úspěšné akce.

Nejdříve se v sobotu bobříci vydali střílet vším možným do Brdských lesů v okolí
Řevnic a v neděli pak pod vedením Veverčáka obchodovali se surovinami v geniální hře
Přístavy, která navíc byla úžasně zpracována graficky a dokonale připravena!!!

Po úspěšné sobotní soutěži následovala úžasná taktická hra v neděli!

Zpráva pro Tiliáky

Božen
12.04.2013

Nezapomeňte si na schůzku 17.4. přinést svůj oblíbený časopis.

Přístavy

Alda
09.04.2013

Velká dobrodružná hra v Hostivařském lesoparku pod taktovkou bájného člena
Veverčáka (Graye oddílu) proběhne v neděli 14.4.

SRAZ v 9.00 před metrem Strašnická. Zažij dobrodružství na vlastní kůži. Zkus si
obchodovat a vyzkoušej si, jak to funguje v byznyse. Zažij starou bobří hru, která
neodmyslitelně patřila k oddílovým táborům. Na velké taktické hře nesmíš chybět. Další
info v "Kalendáři akcí".



Brdská Střelka

Alda
08.04.2013

V sobotu 13.4. proběhne druhé klání o nejlepšího střelce oddílu. Neváhej a přihlaš se na
nástěnku v klubovně nebo vedoucímu.

Kdo bude mít letos nejlepší mušku a sestřelí mušku? Kdo získá Bručounův džbánek plný
humoru? Krásný den plný soutěží a střelby se vším možným v Brdských lesích tě čeká
již tuto sobotu. Nenech si to ujít!

Sraz je posunut na 7.20!!! :-) Další info v "Kalendáři akcí".

Herna deskových her

Alda
08.04.2013

Přijď si zahrát deskové hry do klubovny tento týden v pátek od 17 do 21 hodin. Těšíme se
na vás! Těší se na vás největší hráč Božen a znalec her a odborník Rejsek.

Zpátky z Velikonoc

Božen
02.04.2013

Velikonoce proběhly ve směs ve sportovním duchu, každý den jsme si pronajímali
tělocvičnu na florbal, blbli na kruzích a běhali skrz opičí dráhu.

Zahráli jsme si také softball a šli i na pár výletů. Na Velikonoční pondělí kluci vyšupali
holky a dostali vajíčka. V blízké době se můžete těšit na fotky od Quida.



Schůzka 27.3. bude!!!

Božen
24.03.2013

I když již následující den odjíždíme na Velikonoce, tak se ve středu uskuteční schůzka
Tilie.

Nezapomeňte - Velikonoce

Božen
24.03.2013

Už tento čtvrtek se odjíždí na Velikonoční výpravu s Bobříky, tak si nic neplánujte a jeďte
s námi. Více informací v "Kalendáři akcí". Kdo plánujete jet, hlašte se na schůzkách
nebo Boženovi na tel.: 602 659 420 nebo na jirka.bican[at]seznam.cz.

Bobří stopa

Alda
22.03.2013

Tento týden vyšlo zvláštní číslo oddílového zpravodaje Bobří stopou.

Zvláštní je proto, že ho připravil Veverčák - bájný člen a Grey oddílu. Pořádně si Bobří
stopu pročtěte a nezapomeňte ji ukázat rodičům.

V časopise najdete krom informací o budoucích akcích hlavně vše, co je třeba k účasti na
hře PŘÍSTAVY v neděli 14.4.2013.

Tradiční oddílová hra v podání Veverčáka se pro vás stane nezapomenutelným zážitkem.
Přijďte na ni do Hostivařského lesoparku a přiveďte i své kamarády! Info o akci v hledej
především v Bobří stopě!!!

Tiliácké schůzky

Iva
20.03.2013

Ahoj Tiliáci, nezapomeňte na schůzku, která proběhne za 14 dní (tzn. 3.dubna) sepisovat
své dobré skutky, ať očistíte svá srdce od všeho špatného a jste schopni najít Nautilus :-).

Také se nezapomeňte přihlašovat na Velikonoce a Přístavy, třeba na příští
předvelikonoční schůzce, která proběhne pod vedením Božena.



Matějská pouť

Lenička
14.03.2013

Matějská pouť. Ano, je to tak. Místo Vítání jara, které bylo pro malou účast zrušeno si
uděláme sobotní výlet na Matějskou pouť.

Tam provedeme průzkum, která autíčka jsou nejlepší :-), navštívíme různé další atrakce,
dáme si cukrovou vatu a vystřelíme maminkám růži do vlasů.

Hlavně se nezapomeňte teple obléci, protože počasí nám stále moc nepřeje.

S sebou si vezměte sváču a pití, legitku nebo lístek na MHD a kapesné dle uvážení.
Vstupné je 25 Kč a cena atrakcí se pohybuje od 30 do 60 Kč.

Závazně se přihlašujte zasláním SMS na telefonní číslo 724 586 116 a nezapomeňte se
podepsat :-)

Sejdeme se v sobotu v 10:00 na Strašnické u vstupu do metra a návrat bude v 15:00
tamtéž.

Moc se na Vás Těšíme! Lenička a Mates

VÍTÁNÍ JARA SE RUŠÍ!!!

Božen
14.03.2013

Velice se omlouváme, ale Vítání jara, které se mělo konat tento víkend, se kvůli nízkému
počtu účastníků ruší. Místo toho se zřejmě v sobotu půjdeme podívat na Matějskou. Bližší
informace budou co nejdříve, takže sledujte web.

Herna deskových her

Rejsek
27.02.2013

První den měsíce března Bobříci zahájili deskovými hrami. Akce se konala v klubovně,
která doslova přetéká deskovkami.

Deskové hry budou v klubovně probíhat i nadále. Přiveďte kamaráda ze školy,
vyprávějte mu o tom co může s Bobříky zažít a přiveďte ho k nám do klubovny.

ČEKÁ NA VÁS ZA TO VELKÁ SLADKÁ ODMĚNA!!! Kdo přivede více kamarádů?
Na další hernu se můžete těšit za měsíc 12.4. od 17:00 do 21:00.



Pozdrav z Orlických hor

Žabka
18.02.2013

Zdravíme všechny z Orlických hor! V sobotu jsme dojeli v pořádku a hned po ubytování
jsme se vydali na první lyžování.

V neděli jsme byli celý den na svahu a večer hráli hry o získání co nejvíce stop k
nalezení stop Yettiho.

Dnes - v pondělí - jsme celý den lyžovali a odpoledne si ještě zabobovali před chatou.
Teď "jsme" na večerní hře a tešíme se na zítřejší aquapark. Fotky najdete zde.

Jarní prázdniny - pokyny k odjezdu

Žabka
11.02.2013

Sraz na Jarní prázdniny je v sobotu 16. 2. v 9:00 na Strašnické (u stání zájezdových
autobusů) - sraz je oproti původnímu plánu posunut, odjezd je plánován na 9:30. Více
informací k odjezdu po rozkliknutí. Těšíme se na vás v sobotu!

Do obálky k autobusu prosím připravte: list účastníka, kartičku pojištěnce (stačí kopie),
průkazku prokazující věk dítěte (jakoukoli s fotkou a datem narození - kvůli prokázání
věku pro slevy na vleky apod..), peníze na vleky - doporučujeme 1600 Kč, případně
pravidelně užívané léky a rozpis jejich dávkování

Na cestu do autobusu: malý baťůžek s pitím a svačinou/obědem, popřípadě oblíbený
časopis/knížka,...

Ke stravování: začínat budeme odpolední svačinou po návratu z lyžování cca 16:30.
Dejte tedy dětem přiměřeně jídla na cestu.

Velká zavazadla - pokuste se prosím zabalit věci na lyžování (lyžařské kalhoty, rukavice,
helmu, lyžáky..) na vrch zavazadla. Hned po příjezdu se půjdeme rozlyžovat a dětem tak
usnadníte převlékání.

Fotky z hor můžete sledovat na: zabi.rajce.idnes.cz - budeme se snažit nahrávat každý
den, alespoň pár snímků :)

Prosíme, nedávejte dětem s sebou mobilní telefony. Hrozí jejich ztráta a rozbití a také
děti na horách zbytečně rozptylují. Není problém zavolat vedoucím na hory. Pokud byste
chtěli mluvit s dětmi, doporučujeme volat večer (18 - 20 hod), kdy je vetší šance, že
budou k zastižení :)

http://zabi.rajce.idnes.cz/Bobri_Jarky_2013/


Předoslava

Alda
10.02.2013

V rámci příprav na velkou oslavu 25 let oddílu v dubnu na srubu ASGARD jsme se sešli
k předoslavě na Hájích v restauraci Pražanka. Přítomni byli, jak prakticky všichni
současní vedoucí a instruktoři, tak i bobříci z historických dob.

Přišla i spoluzakladatelka oddílu Borůfka, dále Bobr, Veverčák, Marťan, Jelen, Rodger,
Lovec, Námořník, Sluníčko, Nikita(Nulita), Rychlík... Pozdrav nám poslala Marokánka,
Míša J. a Fili

Omlouvalo se hodně bývalých členů. Přijeďte tedy na Asgard koncem dubna. Dále byli
přítomni: Ráma, Quido, Eliška Permoník, Iva, Míša Pididi, Tonda, SOOB, Jára, Božen,
Losos, Manny Mandelíček Sádelníček, Pistolník Mamut, Alda... doplňte pokud jsem na
někoho zapomněl... :-)

Tiliácké divadlo

Iva
15.02.2013

Dnes večer je sraz u klubovny v 17:15 hodin, představení Klabzubova jedenáctka je od
18:00 v divadle Minor ve Vodičkově.

Pokud by někomu nevyhovoval sraz u klubovny, je možné se po dohodě sejít i přímo u
divadla. S sebou si vemte 150 Kč na lístek a případně nějaké drobné na občerstvení, dva
nepřestupní lístky nebo tramvajenku (pokud je potřebujete) a na sebe společenský oděv!

Návrat ke klubovně přibližně ve 21 hodin.

Přihlášeni jsou Klárka, Jíťa, Máňa, Netopýr, Mareček, Kryštof, Malina, Božen a Iva.



Přihlašujte se na Bobří setkání

Rejsek
23.01.2013

Přihlašujte se na Bobří setkání. Nestačí jen nahlásit nějakému vedoucímu, že jedu, ale
prosíme o vyplnění přihlášky zde a zaplacení zálohy 200 Kč. Přihlašujte se do poloviny
února.

Do kalendáře

Žabka
22.01.2013

Do "Kalendáře akcí" byly přidány informace o Ledové Praze. Letos navštívíme Muzeum
AČR, Muzeum Strašidel, Petřínskou rozhlednu a bludiště a Strahovský klášter. Hlaste se
Quidovi nebo na schůzkách.

Tiliácké divadlo

Iva
16.01.2013

Do příští schůzky si rozmyslete, jestli půjdete do divadla na představení Klabzubova
jedenáctka do divadla Minor.

Cena pro dítě je 150 Kč a pro dospělého 250 Kč. Zde se podívej o čem divadlo je.
Omlouvám se. Cena je oproti tomu jak jsem říkala na schůzce dražší.

Přijďte na deskovky

Rejsek
15.01.2013

Pokud máte zájem přijďte si tento pátek od 17:00 zahrát deskové hry do naší klubovny.
Více v "Kalendáři akcí" nebo v sekci herna deskových her.

http://www.bobrici.cz/setkani.php
http://www.minor.cz/repertoar/klapzubova-jedenactka


Tilia Společenská schůzka

Iva
09.01.2013

Příští týden 16.ledna přijďte prosím na tiliáckou schůzku upraveni, nejlépe ve
společenském oblečení :-).

Narozeninová výprava

Iva
04.01.2013

Již 25. narozeniny oddílu! Více o programu v "Kalendáři akcí".

Sraz: v pátek 11.1 15:45 na Hlavním nádraží
Návrat: v neděli 13.1 17:39 tamtéž
Cena 450 Kč

S sebou: spacák, karimatku, ešus a lžíce, přezůvky, oddílové tričko nebo krojovou košili,
oddílový šátek i s hrází, knížku důkazů, svoji oblíbenou fotku z činnosti oddílu, teplé
oblečení a pohorky a další věci na vícedenní výpravu do budovy.

Přihlašujte se na schůzce nebo na iva.petyrkova[at]gmail.com. Těšíme se na tebe!

PF 2013

tob
31.12.2012

Přidáváme fotku takového malého dárku TOBu, malého ale svým významem velkého
daru, protože se o tom již mnoho let mluvilo... Tady krásný rok 2013 přejí Bobříci. PF
2013

Po patnácti letech co se o tom mluví je to tady!!!



Krásné Vánoce

Žabka
24.12.2012

Bobříci přejí všem členům, rodičům a kamarádům krásné, klidné a požehnané Vánoce.

Zapalte dnes v tradiční čas v 18.08 hodin svíčku a zavzpomínejte na kamarády z oddílu a
příjemné chvíle prožité v kruhu přátel.

Vánoční procházka po Praze

Alda
24.12.2012

V neděli před Štědrým dnes se Bobříci vydali projít si Prahu a nasát vánoční atmosféru. I
přes nepřízeň počasí a vytrvalý ale mírný déšť se sešlo 6 Bobříků.

Cestou metrem jsme se rozhodli jíti nejdříve na Kampu podívat se na Vánoční koncert.
Pak jsme šli přes Karlův most, Malostranské náměstí, Nové zámecké shody a Pražský
hrad zpět na metro.

Padlo několik vlastivědných otázek. Klárka byla jediná z dětí a tak vyhrála vánočního
andílka a čest si ho nechat na Štědrý večer a zapálit svíčku v 18.08. Opatrovat ho do
dalšího roku do další Vánoční procházky Prahou.



TOP - Vánoční setkání TAPASE

Alda
24.12.2012

Krásné a pohodové Vánoční setkání Tapase proběhlo v klubovně v sobotu 22.12.

Bylo si co povídat a ochutnávat krásně připravené občerstvení. Rozdávali se i dárky z
Vánoční výpravy. Hráli se dvě hry při zavřených očích - společné počítání do 15 a
zvedání rukou. Stavili se i bývalí hlavní vedoucí. Ráma hrál na kytaru a Bobr s Aldou
měli tu čest rozbalit krásný kalendář za napjatého úžasu přihlížejících.

Zavítali k nám i kamarádi z pražského pionýra. Jeden se vyjádřil, že si toto setkání
nenechá ujít, protože je to TOPTOPTOP... setkání...

Předvánoční víkend

Iva
20.12.2012

Bobříci jsou tu pro vás i o Vánočních prázdninách!

V sobotu 22. nezapomeňte přijít do klubovny na Vánoční setkání Tapase od 18:08.

A v neděli 23. se doufám všichni sejdeme v půl třetí u metra Strašnická na tradiční
Vánoční procházku po Praze.

Vánoční schůzka

Iva
19.12.2012

Dnes proběhla Tiliácká Vánoční schůzka. Prohlédli jsme si fotoalba, zazpívali koledy i
oddílové písně za doprovodu Toníkovy kytary a poslechly povídku o trampském Ježíškovi.

Také jsme se dozvěděli něco nového o Vánocích běhěm několika kvízových otázek.
Navíc jsme si rozdali dárečky, vypili dobrý čaj a díky Marečkovi a Sezopovi ochutnali i
trochu cukroví.

Přejeme i všem ostatním, kteří nebyli na schůzce, krásné prožití svátků a úspěšný rok
2013. V příštím roce se poprvé uvidíme 9.ledna.



Vánoční výprava

Alda
12.12.2012

Nejlepší vánoční výprava výprava roku 2012 proběhla o tomto víkendu.

Rozdali jsme si dárky, užili sníh ve skalách a v lesích, florbal, horolezeckou stěnu,
štědrovečerní večeři, dobrou náladu a mnoho her a hříček... více od organizátorů
zanedlouho...

Mikulášská jednodeňka

Iva
02.12.2012

Dnes ráno se sešlo několik odvážlivců navzdory mrazivému počasí, aby se vydali pomoci
Mikulášovi nalézt jeho ztracené dárky.

Ve vlaku byli rozděleni na Anděly a Čerty a všichni se vrhli do luštění zprávy v
morseovce, aby získali popis postavy, která Mikulášovi dárky viděla. Když jsme
vystoupili z vlaku v Srbsku, vydali jsme se vstříc dobrodružství na Svatého Jana pod
Skalou.

Nepříjemný kopec všichni s nadšením zdolali a odměnou nám byla krásná vyhlídka.
Bohužel jsme ale kvůli větru rychle pokračovali dál až k Solvayovým lomům.

Velkou radostí byl cestou kromě her i led - ať už zmrzlé louže nebo rampouchy. Naštěstí
boty všech zůstalY suché. Poté jsme se pomalu začali vracet zpátky na vlak. Ještě jsme
ale udělali krátkou zastávku u Alkazaru, kde jsme zhodnotili výkony místních lezců a
zahráli si několik dalších her.

Pak už ale bylY indicie k odhalení postavy téměř vyčerpány. Všichni tak bystře odhadlI,
že jí byl Dědeček Hříbeček a získali tak Mikulášovi ztracené dárky. Všem patří veliké
uznání.



 

Pojeď s Bobříky oslavit Vánoce!

Žabka
30.11.2012

Pojeď s Bobříky na Vánoční výpravu do Mšena do naší oblíbené sokolovny. Čeká nás
zimní výlet do skal, spousta her a sportíků v tělocvičně, možnost lezení na stěně a taky
vánoční zvyky, stromeček, dárky...

Neváhej s pojeď! Hlas se vedoucím na schůzkách nebo Žabce na mail. Více informací v
"Kalendáři akcí".

Pozor! Sraz nádraží Vršovice 18:15

Těšíme se na tebe!

Herna deskových her

Rejsek
28.11.2012

Přijďte si tento pátek 30.11. zahrát do klubovny deskové hry. Kdykoli mezi 17:00 až
21:00.



Mikulášská

Iva
23.11.2012

Mikuláš potřebuje tvoji pomoc! Schoval si dárky pro všechny děti a chudák zapomněl,
kam.

Pojeď s námi na dobrodružnou výpravu a najdi Mikulášovi dárky.

Sraz: 7:45 2.prosince na Hlavním nádraží
Cena: 80 Kč

Více v "Kalendáři akcí".

Opustil nás kamarád

Fili
19.11.2012

Milí bobříci, s lítostí oznamujeme všem, kteří znali Bručouna, kamaráda a dlouholetého
vedoucího Bobříků, že jeho životní pouť skončila včera, 18. listopadu.

Brůčo, děkujeme, za všechno, co jsi pro Bobříky udělal, že jsi přinášel vždy legraci a
dobrou náladu. Snad ji budeš šířit i tam, kde jsi teď.

Aktualizace: Uložení Bručouna do hrobu proběhne v sobotu 8.12. od 11 hodin na
hřbitově v Benicích a pak bude rozloučení v Křeslické hospodě.



Hrůzostrašná výprava

Ráma
18.11.2012

V rodinném počtu 5 lidiček si Bobříci užili hrůzostrašné výpravy na faru Slivice.

Hrůzostrašná byla výprava naštěstí jen tím, že ji s námi strávilo pár strašidel a jednoho z
nich, raubíře Ruperta, se děti snažily z jeho zakletí vysvobodit.

Rupert byl loupežný rytíř z dávných dob, který se včas nezřekl svých temných skutků a
byl po zásluze proklet mocným čarodějem.

Děti nejprve vyrazily na dlouhou štreku k Rusalčinu jezírku a po cestě plnily různé
drobné úkoly. Takže kradly strašidlu (Matesovi) jeho poklad (šišky), stavěly kamenné
věžičky v začarovaném lese, aby zmátly lesního ducha...

Na výletě jsme si užili i situační zábavy, když jsme v jedné vesničce objevili hřiště s
řadou zajímavých netradičních atrakcí a pak ještě našli pneumatiku, která nás inspirovala
k dalším hrám a soutěžím.

Nejnáročnějším úkolem ale bylo dojít k jezírku a i to děti nakonec zvládly, přestože to
bylo opravdu daleko.

Večer pak čekal úkol nejstrašnější, dojít sám na hřbitov a tam najít čarodějovo jméno.
Jen tím mohly děti vysvobodit Ruperta. A i to děti zvládly, možná trochu i tím, že
čarodějovo jméno bylo Trdlo.

Na faře Slivice bylo prima. Majitelé se o ni pěkně starají a přestože se jedná o starý dům,
je zařízený čistě a účelně. Myslím si ale, že většina účastníků si z fary pamatuje
především pingpongový stůl a velké zápasy, které se zde během víkendu odehrály. V
miniturnaji dětí nakonec po tuhém boji zvítězila Jíťa.

Výprava byla moc prima a kdo nejel, ten prohloupil. Klidně se na to zeptejte kohokoli z
účastníků, Rákose, Rákosníčka, Jíťi či Máňi.



Herna deskových her

Rejsek
05.11.2012

Přijďte si zahrát do klubovny deskové hry. Těšit se můžete na staré a dobré hry, které
známe, ale i na mnohé nové.

KDY? 23. a 30.11.2012 od 17:00 v klubovně. Konec bude mezi osmou a devátou večer.
Kdy přijdete je zcela na Vás.

Školení KOV

Rejsek
04.11.2012

pod touto podivnou zkratkou se skrývá vzdělávání vedoucích které má název Kvalifikace
oddílového vedoucího.

Užili jsme si spolu mnoho příjemných chvil, ale hlavně jsme se toho mnoho dozvěděli,
naučili nebo zopakovali např. zdravovědu, jak se mají dělat akce, na co dbát ze všech
možných úhlů pohledu a jak to pak správně vyúčtovat. A mnoho dalšího, jako třeba
besedu s předsedou Pražské rady Pionýra o Pionýru jako takovém a jeho směřování dál.

Za trpělivost děkujeme Rámovi, Žábě, Fili a Krtkovi.



Jarní prázdniny 2013 - POJEĎTE S NÁMI NA HORY!!!

Božen
03.11.2012

Po jednoleté pauze se opět uskuteční zimní tábor. Pojedeme do městečka Deštná v
Orlických horách. Hlavní náplní bude lyžování v přilehlých skicentrech. Pro další info
rozklikněte.

Ubytováni budeme v horské chatě U sv. Matouše hned vedle menší sjezdovky s vlekem,
spát budeme v pokojích po 3-5 lidech. Vařit si budeme sami, takže se můžete těšit na
mnoho zajímavých a dobrých jídel z Boženovy kuchyně.

Každý večer bude probíhat program, například promítání filmu, nebo hraní zajímavých
her. Celou výpravou nás bude provázet hra Po stopách Yettiho z dílny Mandelíčka.

Lyžování bude možné na dvou místech, úplní začátečníci mohou využít kratší sjezdovky
přímo u chaty. Zkušenější lyžaři budou lyžovat ve skicentru Deštné a Jedlová, kde jsou
všechny typy sjezdovek.

Odjezd na hory bude v sobotu 16.2.2013 vlastním autobusem ze stanoviště autobusů
Strašnická, příjezd 23.2.2013 tamtéž. Cena akce je 2900 Kč + 1600 Kč na vleky (zbytek
peněz bude vrácen po příjezdu do Prahy)

Přihlášku a dokumenty k akci si můžete stáhnout po rozkliknutí obrázku Jarní prázdniny
2013 v pravém panelu.

Akce je otevřena i nečlenům, takže neváhej vzít své kamarády.

Hlavní vedoucí akce je Zdeňka Žába Veselá. Pro další informace kontaktujte Zdeňku
Žabku Veselou (724815342) nebo Jiřího Božena Bicana (602 659 420).

Během ledna proběhne ještě informační schůzka v klubovně - termín bude upřesněn.

http://www.umatouse-destne.cz/


Podzimky

Iva
23.10.2012

O podzimních prázdninách byli Bobříci ve skalách Adršpachu a překvapilo nás sněžení.

PŘIPOMÍNÁME odjezd na Podzimky je už zítra ve středu - sraz v 15:45 na Hlavním
nádraží.

S sebou si nezapomeňte spacák, karimatku, přezůvky, plavky, teplé oblečení a další
důležité věci na vícedenní výpravu. Taky 600,- korun doplatek nebo 1100,- pokud jste
neplatili zálohu. Ešus není potřeba.

Odkaz na ubytování zde.

http://www.ceskehory.cz/ubytovani/turisticka-ubytovna-kamenec-teplice-nad-metuji.html


Na Neštětickou horu - O Veverčákovu Zlatou šišku

Alda
17.10.2012

Překvapivého vítěze mělo klání o 9. Veverčákovu zlatou šišku!

Soutěžili čtyři družinky a po malém bloudění v parku u Konopiště se vpředu
jednoznačně držely dvě skupinky ve složení Datlí-Kryštof, Máňa, Klárka-Prskavka a
Anne-Marie a hned v závěsu Mareček, Kubík, Johanka a Ondřej.

Na hoře byla první skupinka vedená Datlíkem. Měla i dost času si vybrat a rozmyslet v
jaké z krabic visících na stromu chce. Po zkušenostech z minulého roku si to dobře
rozmysleli (první skupinka na hoře se neřídila indiciemi a vzala hned to co viděla)!

Všem skupinkám patří pochvala jak se snažili a zápolili!

Vítězové 9. ročníku O Veverčákovu zlatou šišku se stali - DATALÍK, MÁŇA, KLÁRKA
A ANNE-MARIÍ!!! Jejich jména budou na šišce vystavené v klubovně.

První ročník mezi obránci hory "Zlatý osten" pořádaný pro Tapase vyhrála dvojice
Žabka-Mandel! (i přes protesty Božena)

Již v sobotu proběhne další klání o Veverčákovu Zlatou šišku v pořadí již 9!!! NESMÍŠ
TAM CHYBĚT!!! Sraz na nádraží Vršovice v 7:10 (Odjezd rychlíkem Antonín Bruckner
v 7.21 = buď dochvilný). NEZAPOMEŇ TENISÁK A SVŮJ DŮVTIP!!! Nově
proběhne i nultý ročník soutěže dvojic Tapase a vedoucích s možností zápisu svého
jména na Zlaté šišce!!! TO BUDE TEPRVE NĚCO!!! NEZAPOMEŇ ŠÁTEK!



Na Neštětickou horu - O Veverčákovu Zlatou šišku

Alda
12.10.2012

Již v sobotu proběhne další klání o Veverčákovu Zlatou šišku v pořadí již 9.!!! NESMÍŠ
TAM CHYBĚT!!!

Sraz na nádraží Vršovice v 7:10 (Odjezd rychlíkem Antonín Bruckner v 7.21 = buď
dochvilný).

NEZAPOMEŇ TENISÁK A SVŮJ DŮVTIP!!! Nově proběhne i nultý ročník soutěže
dvojic Tapase a vedoucích s možností zápisu svého jména na Zlaté šišce!!! TO BUDE
TEPRVE NĚCO!!! NEZAPOMEŇ ŠÁTEK!

Podzimní prázdniny

Žabka
07.10.2012

Letos pojedeme na podzimní prázdniny do kraje vysokých pískovcový věží, temných
skalních bludišť a tajemných roklí - Adršpachu.

Bydlet budeme v Teplicích nad Metují. Během podzimních prázdnin budeme pomáhat
houbovému dědečkovi. Neváhej a pojeď taky!

Hlaste se do 17.10. Quidovi (petyrek.michal[at]seznam.cz, 605 089 213). Zároveň
prosím se závazným přihlášením o zaplaťte zálohu 500 Kč (na účet nebo v klubovně
hotově).

Více informací v "Kalendáři akcí".



Aktualizován kalendář akcí

Fili
28.09.2012

V "Kalendáři akcí" jsou přidány akce do konce roku 2013!!! Zapište si vše pečlivě do
svých diářů a kalendářů, aby vám některá akce neutekla.

Podzimní jableční

Alda
26.09.2012

V ubytovně skautského oddílu WATAKI začala včera celojableční hra s pěstováním
jablek. Mandelíček představil vysoce taktické možnosti, jak pěstovat jablka a jak na tom
vydělat.

Předtím proběhla venku hra s tématem jablek. K občerstvení byly křížaly. Družinky se
pojmenovaly Jablečný strúdl a jablečný džusík. Jablka budou provázet celou výpravu...



Celoročka Petr Pan

Míša
26.09.2012

Na včerejší Bójské schůzce jsme zahájili celoroční hru Petr Pan, která nás bude provázet
na schůzkách i výpravách.

Nejprve děti překvapila malá Wendy, která je uvedla do hry pohádkou o kapitánu
Hookovi a Zemi Nezemi. Po té přiletěl i Petr Pan a požádal děti o pomoc neboť mu utekl
stín a ztratil svojí kamarádku vílu Zvonilku. Nebylo to jen tak lehké. Ale děti s plným
nasazením a radostí vše zvládly bez obav. Za odměnu víla Zvonilka posypala děti
kouzelným prachem, po kterém se létá. Petr Pan vzal Bóje za ruce a společně vzlétli do
oblak. Co se bude dít dál,to je ve hvězdách :-)))

Buben

Iva
23.09.2012

Tento víkend strávila část instruktorů a vedoucích na tradiční zážitkouvé akci Buben
pořádanou Pražskou organizací Pionýra. Letos se účastníci ocitli na tichomořském
ostrůvku, kde uvízli po pádu letadla při letu na Hawaii.

Páteční idylka ale nevydržela příliš dlouho, neboť ostrovu hrozil zánik a bylo nutné zadat
kód do klávesnice. Všichni se odvážně vydali na strastiplnou cestu a nakonec, když
spojili obě skupinky své síly, se jim povedlo ostrov i tamní obyvatele zachránit. Aloha!



  

Zahájení celoročky

Iva
19.09.2012

Na dnešní schůzce zahájila Tilia celoroční hru 2O tisíc mil pod mořem podle románu
Julese Verna. Do naší klubovny zavítal sám kapitán Nemo a se svým společníkem
vysvětlil Tiliákům, jak budou během celého roku sbírat poklady mořského dna a
vylepšovat své ponorky.

Nové oddílové tablo

Božen
14.09.2012

Bude se dělat nové oddílové tablo s fotkami všech aktivních členů oddílu a po reakcích
na předchozí tabla jsem se rozhodl, že využiji nápad Ivy a tím vám dávám možnost si
vybrat, jakou fotku chcete na tablu mít. Pro další info rozklikněte.

Pokud si vyberete fotku, kterou chcete mít na tablu, pošlete mi ji na email
jirka.bican[at]seznam.cz nejpozději do 23. září. Podmínkou je, aby fotka byla z oddílové
akce. Kdo mi fotku nepošle, tomu ji vyberu já. Fotku mi mohou poslat jak vedoucí, tak
samozřejmě i děti, případně jejich rodiče.

Bobří Tahák v televizi

Rejsek
14.09.2012

V úterý 11.9.2012 proběhl na Kubáňském náměstí Bobří tahák a měli jsme tu čest, že tam
natáčela televize Metropol.

Zde se můžete podívat co o nás bylo natočeno a odvysíláno 13.9.2012.

http://www.metropol.cz/zpravy/z-prahy/video-na-kubanskem-namesti-deti-poznavaly-pionyra/


Prázdninové příběhy

Iva
11.09.2012

Ahoj kamarádi! Zažili jste o prázdninách něco, s čím se chcete podělit s ostatními?
Určitě ano!

Sepište svůj příběh, stačí opravdu jen pár slov, a nechte mi ho v klubovně nebo pošlete
na iva.petyrkova[at]gmail.com.

Všechny příběhy, které budou mít hlavu a patu, otiskneme v první letošní Bobří stopě.
Iva

První zářijový vandr, aneb užijte si ještě léta s Bobříky

Alda
08.09.2012

První zářijový vandr byl připraven, taky aby ho zvládli i malí Bójové. A zvládl ho
dokonce i Božen a Kozlík.

Na kempu v blízkých Brdských lesích byl dostatek místa mezi stromy pro všechny jak na
rovery tak i na lakros, který jsme hráli. Večer se na ohýnku opékaly buřty. Fotky budou v
nejbližších dnech.

Co se dalšího stalo? Glum ležel na karimatce opřen o strom. Jíťa s Máňou si dokázali
udělat snídani. Božen ukuchtil lívaneček s marmeládou a šlehačkou (vše ze
supermarketu). Datlík si nakonec dokázal zabalit. Mates si hrál s ohýnkem. Docent
udělal pár fotek, které zanedlouho uvidíte a vše pak také zorganizoval. Další účastníci
(Džedáj) se nijak zvlášť nevyznamenali.



Bobří TAHÁK

Alda
31.08.2012

Náš oddíl představí svou činnost 11.9. na Kubánském náměstí. Přijď se podívat s
kamarády, jakou děláme činnost. Když se ti zalíbí, staň se členem oddílu.

!!!ZAŽIJ NEKONEČNÝ PŘÍBĚH!!!

lanové lávky - rytířské turnaje - netradiční sporty - malování na obličej - rukodělné
činnosti - obrovské bubliny

11.9. - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ - OD 10 DO 18 !!!

Leták najdeš zde v plné kráse!

http://www.bobrici.cz/download/bobri_tahak2012.pdf


První schůzka Tilie

Alda
31.08.2012

ZVEME TĚ na první Tiliáckou schůzku. A co že je to vlastně Tilia? Parta skvělých
lidiček, co chodí do 4. až 9. třídy. Na co se můžeš těšit?

Na celoroční hru 20 tisíc mil pod mořem, nové hry a dovednosti, zábavu i překonání,
nové kamarády...

Přijď 5. září v 17 hodin do klubovny (Saratovská 27, Praha 10, kousek od metra
Strašnická)!

Těší se na tebe tvoji vedoucí Iva, Tonda a Sob (Iva Petýrková 739 965 091, Tonda Kanta
723 822 180)

PŘIVEĎ NĚJAKÉ KAMARÁDY! e-Book

http://ld.johanesville.net/verne-01-dvacet-tisic-mil-pod-morem


První schůzka Bójů

Alda
31.08.2012

Pojď s námi navštívit tajuplná místa a prozkoumat Zemi Nezemi. Nauč se létat s Petrem
Panem, bojovat s piráty, potkat mořské panny a zjistit proč krokodýl tiká a proč je
kapitán Hook tak strašlivý. Pojď s námi poznat místní indiány a další domorodce.

Pokud máš odvahu, fantazii a otevřenou mysl jsi zván/a na veliké dobrodružství s Petrem
Panem.

Vyraž na něj s Námi každé úterý od 16:30 do 18:30 v klubovně našeho oddílu
T.O.Bobříci.

První schůzka bude již od 4.9.2012, ale velké dobrodružství začne až později. Proto
neváhej a přiveď své kamarády, spolužáky nebo sourozence, kteří jdou alespoň do první
třídy.

Těší se na tebe kamarádi a z vedoucích Rejsek, Míša, Božen a Rákos.

Kontakt: Rejsek, rejsek[at]bobrici.cz, 723 806 701

Klubovnu najdeš v ulici Saratovská 27, Praha 10, kousek od metra A – Strašnická.

Zde si můžeš přečíst něco o Petru Panovi

© 2021

http://www.michelle-web.own.cz/petr.html#petr

